



Emitido por: UEO - Cesar Augusto Negri Corr (1495567)

Relatório de Repasse Financeiro por Uso

Filtros:

SubSistema: Urbs
 Empresa: Todas
 Categoria do Veículo: Todos
 Grupo de Veículo: Grupo Padrão
 Veículo: Todos
 Período: 17/08/2022 00:00:00 até 17/08/2022 23:59:59
 Tipo de Relatório Informações: Resumido
 Tipo Garagem: Urbana
 Data de Geração: 18/08/2022 11:05:47

Atenção os Dados de Totais por Valor Tarifa não existem para períodos que iniciem antes de 01/09/2012.

Empresa: 3-003 - Gloria

Período de Repasse: 17/08/2022 00:00:00 até 17/08/2022 23:59:59

Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro

Data de Impressão: 18/08/2022 11:05:33

TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	76	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	76	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	36	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	36	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	52	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	52	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	281	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	281	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	81	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	81	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	81	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	81	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15.386	0,00	451	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15.837	0,00
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	13,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	44,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	44,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.489	4.094,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.489	4.094,75
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	4	18,00	9	40,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	58,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	6	27,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	27,00
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	21	94,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	99,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	19	85,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	85,50
R\$ 4,50	0	0,00	159	715,50	187	841,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	346	1.557,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	31	170,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	31	170,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	141	775,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	142	781,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	158	869,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	159	874,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	109	599,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	110	605,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	9	49,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	49,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	49	269,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	49	269,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	108	594,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	108	594,00
R\$ 5,50	0	0,00	9	49,50	173	951,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	182	1.001,00
R\$ 5,50	0	0,00	9	49,50	120	660,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	129	709,50
R\$ 5,50	0	0,00	121	665,50	1.226	6.743,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.347	7.408,50
R\$ 5,50	0	0,00	19	104,50	348	1.914,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	367	2.018,50
R\$ 5,50	0	0,00	18	99,00	586	3.223,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	604	3.322,00
R\$ 5,50	0	0,00	28	154,00	1.120	6.160,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.148	6.314,00
R\$ 5,50	0	0,00	103	566,50	2.915	16.032,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.018	16.599,00
R\$ 5,50	0	0,00	100	550,00	2.124	11.682,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.224	12.232,00
R\$ 5,50	18.183	100.006,50	28.469	156.579,50	46.977	258.373,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	11,00	93.631	514.970,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6.878	38.654,36	0	0,00	6.878	38.654,36
Total	18.183	100.006,50	29.043	159.572,50	56.450	310.219,00	1.515	4.163,25	15.386	0,00	1.171	0,00	0	0,00	6.878	38.654,36	2	11,00	128.628	612.626,61

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	18.183	100.006,50	29.043	159.572,50	56.450	310.219,00	1.515	4.163,25	15.386	0,00	1.171	0,00	0	0,00	6.878	38.654,36	2	11,00	128.628	612.626,61
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	18.183	100.006,50	29.043	159.572,50	56.450	310.219,00	1.515	4.163,25	15.386	0,00	1.171	0,00	0	0,00	6.878	38.654,36	2	11,00	128.628	612.626,61
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	236	0,00	61	61,00	0	0,00	0	0,00	297	61,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,7696%										Percentual de Consolidação Total: 99,7696%										

Empresa: 4-004 - Santo Antonio Urbano																				
Período de Repasse: 17/08/2022 00:00:00 até 17/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 18/08/2022 11:05:33																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.456	0,00	17	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.473	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	16,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	16,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	193	530,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	193	530,75
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	5	27,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	27,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	25	137,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	25	137,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	18	99,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	99,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	23	126,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	132,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	3	16,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	16,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	8	44,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	44,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	14	77,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	77,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	24	132,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	132,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	20	110,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	21	115,50
R\$ 5,50	0	0,00	15	82,50	203	1.116,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	218	1.199,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	73	401,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	75	412,50
R\$ 5,50	0	0,00	4	22,00	95	522,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	99	544,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	162	891,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	163	896,50
R\$ 5,50	0	0,00	11	60,50	395	2.172,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	406	2.233,00
R\$ 5,50	0	0,00	11	60,50	308	1.694,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	319	1.754,50
R\$ 5,50	2.945	16.197,50	3.816	20.988,00	7.533	41.431,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14.294	78.617,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.089	6.120,18	0	0,00	1.089	6.120,18
Total	2.945	16.197,50	3.862	21.241,00	8.909	48.999,50	200	550,00	2.456	0,00	41	0,00	0	0,00	1.089	6.120,18	0	0,00	19.502	93.108,18

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	2.945	16.197,50	3.862	21.241,00	8.909	48.999,50	200	550,00	2.456	0,00	41	0,00	0	0,00	1.089	6.120,18	0	0,00	19.502	93.108,18
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	2.945	16.197,50	3.862	21.241,00	8.909	48.999,50	200	550,00	2.456	0,00	41	0,00	0	0,00	1.089	6.120,18	0	0,00	19.502	93.108,18
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%										

Empresa: 5-005 - CCD																				
Período de Repasse: 17/08/2022 00:00:00 até 17/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 18/08/2022 11:05:33																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00

R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6.166	0,00	40	0,00	98	0,00	0	0,00	0	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	783	2.153,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	783	2.153,25
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	9	49,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	49,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	43	236,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	43	236,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	49	269,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	49	269,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	53	291,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	53	291,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	4	22,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	22,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	20	110,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	110,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	52	286,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	52	286,00
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	86	473,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	89	489,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	37	203,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	39	214,50
R\$ 5,50	0	0,00	31	170,50	505	2.777,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	536	2.948,00
R\$ 5,50	0	0,00	9	49,50	176	968,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	185	1.017,50
R\$ 5,50	0	0,00	9	49,50	215	1.182,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	224	1.232,00
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	444	2.442,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	449	2.469,50
R\$ 5,50	0	0,00	26	143,00	1.204	6.622,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.230	6.765,00
R\$ 5,50	0	0,00	41	225,50	907	4.988,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	948	5.214,00
R\$ 5,50	8.389	46.139,50	10.694	58.817,00	20.855	114.702,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	39.942	219.681,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.877	16.168,74	0	0,00	2.877	16.168,74
Total	8.389	46.139,50	10.820	59.510,00	24.659	135.624,50	791	2.175,25	6.166	0,00	84	0,00	98	0,00	2.877	16.168,74	4	22,00

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	8.173	44.951,50	10.048	55.264,00	24.659	135.624,50	727	1.999,25	6.118	0,00	84	0,00	0	0,00	2.877	16.168,74	4	22,00	52.690	254.029,99
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	216	1.188,00	772	4.246,00	0	0,00	64	176,00	48	0,00	0	0,00	98	0,00	0	0,00	0	0,00	1.198	5.610,00
Total Efetuado no Período	8.389	46.139,50	10.820	59.510,00	24.659	135.624,50	791	2.175,25	6.166	0,00	84	0,00	98	0,00	2.877	16.168,74	4	22,00	53.888	259.639,99
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	692	-	-	-	2	-	-	-	66	-	0	-	276	-	0	-	-	-	3.393	-
Percentual de Consolidação no Período: 93,9500%											Percentual de Consolidação Total: 94,0766%									

Empresa: 6-006 - São José Urbana																				
Período de Repasse: 17/08/2022 00:00:00 até 17/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 18/08/2022 11:05:33																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	35	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	35	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	31	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	31	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	122	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	122	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	43	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	43	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	42	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	42	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.947	0,00	220	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4.167	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	468	1.287,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	468	1.287,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	5	27,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	27,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	33	181,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	33	181,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	43	236,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	43	236,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	25	137,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	25	137,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	4	22,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	22,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	19	104,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	104,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	22	121,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	121,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	32	176,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	34	187,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	22	121,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	121,00
R\$ 5,50	0	0,00	19	104,50	256	1.408,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	275	1.512,50
R\$ 5,50	0	0,00	4	22,00	79	434,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	83	456,50
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	129	709,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	132	726,00
R\$ 5,50	0	0,00	10	55,00	275	1.512,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	285	1.567,50
R\$ 5,50	0	0,00	17	93,50	713	3.921,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	730	4.015,00

R\$ 5,50	0	0,00	19	104,50	512	2.816,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	531	2.920,50
R\$ 5,50	3.621	19.915,50	6.772	37.246,00	14.509	79.799,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	3 16,50	24.905 136.977,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	1.856 10.430,72	0 0,00	1.856 10.430,72	
Total	3.621	19.915,50	6.846	37.653,00	16.678	91.729,00	472	1.298,00	3.947 0,00	556 0,00	0 0,00	1.856 10.430,72	3 16,50	33.979 161.042,72	

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	3.621	19.915,50	6.846	37.653,00	16.678	91.729,00	472	1.298,00	3.947 0,00	556 0,00	0 0,00	1.856 10.430,72	3 16,50	33.979	161.042,72					
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	
Total Efetuado no Período	3.621	19.915,50	6.846	37.653,00	16.678	91.729,00	472	1.298,00	3.947 0,00	556 0,00	0 0,00	1.856 10.430,72	3 16,50	33.979	161.042,72					
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0 -	0 -	0 -	0 -	0 -	0 -	-	-	0	-	-	
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%										

Empresa: 7-007 - Redentor																				
Período de Repasse: 17/08/2022 00:00:00 até 17/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 18/08/2022 11:05:33																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	50	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	50	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	30	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	30	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	151	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	151	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	50	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	50	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	43	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	43	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14.828	0,00	273	0,00	7	0,00	0	0,00	0	0,00	15.108	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	49,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	49,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.578	4.339,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.578	4.339,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	13	58,50	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	81,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	67	368,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	67	368,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	123	676,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	123	676,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	160	880,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	160	880,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	105	577,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	105	577,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	9	49,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	49,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	54	297,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	54	297,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	88	484,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	88	484,00
R\$ 5,50	0	0,00	7	38,50	181	995,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	188	1.034,00
R\$ 5,50	0	0,00	4	22,00	116	638,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	120	660,00
R\$ 5,50	0	0,00	106	583,00	1.279	7.034,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.385	7.617,50
R\$ 5,50	0	0,00	17	93,50	421	2.315,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	438	2.409,00
R\$ 5,50	0	0,00	12	66,00	671	3.690,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	683	3.756,50
R\$ 5,50	0	0,00	25	137,50	1.350	7.425,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.375	7.562,50
R\$ 5,50	0	0,00	75	412,50	3.371	18.540,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.446	18.953,00
R\$ 5,50	0	0,00	91	500,50	2.497	13.733,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.588	14.234,00
R\$ 5,50	23.289	128.089,50	26.879	147.834,50	63.681	350.245,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	44,00	113.857	626.213,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7.283	40.930,46	0	0,00	7.283	40.930,46
Total	23.289	128.089,50	27.230	149.751,00	74.182	407.992,00	1.603	4.408,25	14.828	0,00	696	0,00	7	0,00	7.283	40.930,46	8	44,00	149.126	731.215,21

Repasse Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00
Repasse Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00
Repasse Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0 -	0 -	0 -	0	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%									Percentual de Consolidação Total: 100,0000%							

Empresa: 8-008 - Expresso Azul Urbana																				
Período de Repasse: 17/08/2022 00:00:00 até 17/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 18/08/2022 11:05:33																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	34	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	34	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7.778	0,00	68	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7.846	0,00
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	4,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	875	2.406,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	875	2.406,25
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	4	18,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	9	40,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	40,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	12	54,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	54,00
R\$ 4,50	0	0,00	116	522,00	158	711,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	274	1.233,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	22	121,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	121,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	75	412,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	76	418,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	66	363,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	66	363,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	74	407,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	74	407,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	8	44,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	44,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	18	99,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	99,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	63	346,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	63	346,50
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	78	429,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	83	456,50
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	56	308,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	61	335,50
R\$ 5,50	0	0,00	47	258,50	573	3.151,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	620	3.410,00
R\$ 5,50	0	0,00	11	60,50	232	1.276,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	243	1.336,50
R\$ 5,50	0	0,00	11	60,50	287	1.578,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	298	1.639,00
R\$ 5,50	0	0,00	12	66,00	643	3.536,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	655	3.602,50
R\$ 5,50	0	0,00	56	308,00	1.586	8.723,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.642	9.031,00
R\$ 5,50	0	0,00	51	280,50	1.145	6.297,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.196	6.578,00
R\$ 5,50	10.176	55.968,00	14.185	78.017,50	28.487	156.678,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	38,50	52.855	290.702,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.793	21.316,66	0	0,00	3.793	21.316,66
Total	10.176	55.968,00	14.501	79.638,50	33.604	184.631,00	882	2.424,50	7.778	0,00	158	0,00	0	0,00	3.793	21.316,66	7	38,50	70.899	344.017,16
TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasse Referentes ao Período	10.176	55.968,00	14.397	79.066,50	33.023	181.435,50	880	2.419,00	7.709	0,00	158	0,00	0	0,00	3.718	20.895,16	7	38,50	70.068	339.822,66
Repasse Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	104	572,00	581	3.195,50	2	5,50	69	0,00	0	0,00	0	0,00	75	421,50	0	0,00	831	4.194,50
Total Efetuado no Período	10.176	55.968,00	14.501	79.638,50	33.604	184.631,00	882	2.424,50	7.778	0,00	158	0,00	0	0,00	3.793	21.316,66	7	38,50	70.899	344.017,16
Repasse Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasse Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasse Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%										

Empresa: 10-010 - Mercedes																				
Período de Repasse: 17/08/2022 00:00:00 até 17/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 18/08/2022 11:05:33																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00

R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	0,00	0	0,00	0	0,00	23	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00		
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.029	0,00	46	0,00	0	0,00	0	0,00	2.075	0,00		
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	120	330,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	120	330,00		
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50		
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50		
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	4	18,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	18,00		
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00		
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	7	31,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	31,50		
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	4	18,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	18,00		
R\$ 4,50	0	0,00	60	270,00	69	310,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	129	580,50		
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	7	38,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	38,50		
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	13	71,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	71,50		
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	27	148,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	27	148,50		
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	11	60,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	60,50		
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	2	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	11,00		
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	8	44,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	44,00		
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	15	82,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	82,50		
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	19	104,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	121,00		
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	13	71,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	77,00		
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	113	621,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	116	638,00		
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	41	225,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	41	225,50		
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	71	390,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	73	401,50		
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	135	742,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	138	759,00		
R\$ 5,50	0	0,00	16	88,00	334	1.837,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	350	1.925,00		
R\$ 5,50	0	0,00	8	44,00	227	1.248,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	235	1.292,50		
R\$ 5,50	1.553	8.541,50	3.615	19.882,50	5.488	30.184,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10.656	58.608,00		
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	573	3.220,26	0	0,00	573	3.220,26
Total	1.553	8.541,50	3.711	20.350,50	6.612	36.278,00	120	330,00	2.029	0,00	112	0,00	0	0,00	573	3.220,26	0	0,00	14.710	68.720,26

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasse Referentes ao Período	1.553	8.541,50	3.711	20.350,50	6.612	36.278,00	120	330,00	2.000	0,00	112	0,00	0	0,00	573	3.220,26	0	0,00	14.681	68.720,26
Repasse Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	29	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	29	0,00
Total Efetuado no Período	1.553	8.541,50	3.711	20.350,50	6.612	36.278,00	120	330,00	2.029	0,00	112	0,00	0	0,00	573	3.220,26	0	0,00	14.710	68.720,26
Repasse Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasse Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	242	0,00	70	70,00	0	0,00	0	0,00	312	70,00
Repasse Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 97,9190%										Percentual de Consolidação Total: 97,9230%										

Empresa: 11-011 - Sorriso

Período de Repasse: 17/08/2022 00:00:00 até 17/08/2022 23:59:59

Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro

Data de Impressão: 18/08/2022 11:05:33

TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9.077	0,00	32	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9.109	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	24,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	24,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	832	2.288,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	832	2.288,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	58	261,00	56	252,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	114	513,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	28	154,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	28	154,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	76	418,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	76	418,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	80	440,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	80	440,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	53	291,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	53	291,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	5	27,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	27,50

R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	23	126,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	23	126,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	46	253,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	46	253,00
R\$ 5,50	0	0,00	4	22,00	70	385,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	74	407,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	43	236,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	45	247,50
R\$ 5,50	0	0,00	29	159,50	505	2.777,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	534	2.937,00
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	187	1.028,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	190	1.045,00
R\$ 5,50	0	0,00	6	33,00	263	1.446,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	269	1.479,50
R\$ 5,50	0	0,00	18	99,00	558	3.069,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	576	3.168,00
R\$ 5,50	0	0,00	50	275,00	1.423	7.826,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	1.473	8.101,50
R\$ 5,50	0	0,00	33	181,50	958	5.269,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	991	5.450,50
R\$ 5,50	9.424	51.832,00	12.052	66.286,00	27.767	152.718,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	49.243	270.836,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	3.479	19.551,98	0 0,00	3.479 19.551,98
Total	9.424	51.832,00	12.255	67.344,50	32.153	176.773,50	847	2.329,25	9.077 0,00	71 0,00	0 0,00	3.479 19.551,98	0 0,00	67.306	317.831,23

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	8.997	49.483,50	12.005	65.969,50	31.305	172.109,50	836	2.299,00	8.767	0,00	70	0,00	0	0,00	3.400	19.108,00	0	0,00	65.380	308.969,50
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	427	2.348,50	250	1.375,00	848	4.664,00	11	30,25	310	0,00	1	0,00	0	0,00	79	443,98	0	0,00	1.926	8.861,73
Total Efetuado no Período	9.424	51.832,00	12.255	67.344,50	32.153	176.773,50	847	2.329,25	9.077	0,00	71	0,00	0	0,00	3.479	19.551,98	0	0,00	67.306	317.831,23
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	46	-	-	-	117	-	-	-	36	-	0	-	0	-	15	-	-	-	276	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,5796%										Percentual de Consolidação Total: 99,5916%										

Empresa: 31-002 - Tamarandá Urbana																				
Período de Repasse: 17/08/2022 00:00:00 até 17/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 18/08/2022 11:05:33																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.972	0,00	33	0,00	0	0,00	0	0,00	4.005	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	22,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	22,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	427	1.174,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	427	1.174,25
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	9	49,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	49,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	37	203,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	37	203,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	32	176,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	32	176,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	22	121,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	121,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	5	27,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	27,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	10	55,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	55,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	24	132,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	132,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	30	165,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	30	165,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	29	159,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	30	165,00
R\$ 5,50	0	0,00	19	104,50	246	1.353,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	265	1.457,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	65	357,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	67	368,50
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	104	572,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	107	588,50
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	239	1.314,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	244	1.342,00
R\$ 5,50	0	0,00	15	82,50	557	3.063,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	572	3.146,00
R\$ 5,50	0	0,00	21	115,50	437	2.403,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	458	2.519,00
R\$ 5,50	4.770	26.235,00	4.867	26.768,50	10.327	56.798,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1 5,50	19.965	109.807,50	
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.562	8.778,44	0	0,00	1.562	8.778,44
Total	4.770	26.235,00	4.933	27.131,50	12.173	66.951,50	439	1.207,25	3.972	0,00	77	0,00	0	0,00	1.562	8.778,44	1 5,50	27.927	130.309,19	

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	4.689	25.789,50	4.897	26.933,50	12.059	66.324,50	439	1.207,25	3.896	0,00	77	0,00	0	0,00	1.534	8.621,08	1	5,50	27.592	128.881,33
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	81	445,50	36	198,00	114	627,00	0	0,00	76	0,00	0	0,00	0	0,00	28	157,36	0	0,00	335	1.427,86
Total Efetuado no Período	4.770	26.235,00	4.933	27.131,50	12.173	66.951,50	439	1.207,25	3.972	0,00	77	0,00	0	0,00	1.562	8.778,44	1	5,50	27.927	130.309,19
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%										

	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasse Referentes ao Período	81.599	448.794,50	111.962	615.378,00	263.877	1.450.711,50	6.792	18.674,00	65.058	0,00	2.963	0,00	0	0,00	29.208	164.148,96	25	137,50	561.484	2.697.844,46
Repasse Referentes a Períodos Anteriores	751	4.130,50	1.239	6.814,50	1.543	8.486,50	77	211,75	581	0,00	3	0,00	105	0,00	182	1.022,84	0	0,00	4.481	20.666,09
Total Efetuado no Período	82.350	452.925,00	113.201	622.192,50	265.420	1.459.198,00	6.869	18.885,75	65.639	0,00	2.966	0,00	105	0,00	29.390	165.171,80	25	137,50	565.965	2.718.510,55
Repasse Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasse Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	478	0,00	131	131,00	0	0,00	0	0,00	609	131,00
Percentual de Consolidação no Período: 99,2439%										Percentual de Consolidação Total: 99,2498%										

Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	738	-	2.269	-	119	-	150	-	102	-	0	-	276	-	15	-	0	-	3.669	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,2439%										Percentual de Consolidação Total: 99,2498%										